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AVANOS’TA KAÇAK DÖKÜME SIKI DENETİM  ■ 3'TE

Nevşehir'de sabah saatlerinde 
kırsal bölgelerde görülen 
kurtlar, vatandaşlar arasında 
tedirginliğe neden oldu.

YAZMA ESERLER KURUMU’NDAN NEVÜ’YE İŞ BİRLİĞİ ZİYARETİ■ 5'TENEVŞEHİR HEYETİNDEN ANKARA’DA ANLAMLI ZİYARET■ 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

Kozaklı'da kurtlar
yerleşim yerine
kadar indi

Kapadokya'nın kadim atçılıkKapadokya'nın kadim atçılık
kültürü bu müzede yaşıyorkültürü bu müzede yaşıyor
Kapadokya'nın kadim atçılık
kültürü bu müzede yaşıyor

Kapadokya'da Güzel Atlar Müzesi, 
450 parçalık koleksiyonu ve yılkı 
atlarının fotoğrafları ile
bölgenin kadim atçılık kültürünü 
ziyaretçilere sunuyor.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine 
göre, 2026 yılı Mart ayında Nevşehir'de 
trafiğe kayıtlı araç sayısı artışını 
sürdürdü. Şubat ayında 174 bin 875 olan 
toplam araç sayısı, Mart ayında 954 
adetlik artışla 175 bin 829'a yükseldi.

175 bin 829 araç 175 bin 829 araç 175 bin 829 araç 

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir trağindeNevşehir trağinde
büyük artış:büyük artış:
Nevşehir trağinde
büyük artış:

Kapadokya SaoKapadokya SaoKapadokya Sao
Paulo'da uluslararasıPaulo'da uluslararasıPaulo'da uluslararası

arenada tanıtıldıarenada tanıtıldıarenada tanıtıldı
Dünya turizminin en önemli noktalarından 

biri olan Kapadokya, Brezilya Sao Paulo'daki 
WTM Latin Amerika Fuarı'nda yer aldı.

Minik öğrencilerdenMinik öğrencilerden
LÖSEV'e destekLÖSEV'e destek

Minik öğrencilerden
LÖSEV'e destek

Nevşehir Simya Koleji öğrencileri önemli bir sosyal 
sorumluluk projesine imza atarak farkındalık yarattı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
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TES Başkanı Urgenç, yazılı bir 
açıklama yayımlayarak, tüm 
vatandaşları, sivil toplum 

kuruluşlarını, sendikaları ve eğitim 
camiasını düzenlenecek programa 
katılmaya çağırdı.
Urgenç, toplumun tüm kesimlerinin bu 
zor süreçte dayanışma içerisinde 
hareket etmesi gerektiğini belirtti.
NEVŞEHİR TEK YÜREK OLACAK
Başkan Urgenç açıklamasında, bugün 

saat 12.00'de Nevşehir Valiliği Atatürk 
Anıtı önünde bir anma programı 
gerçekleştirileceğini bildirdi. Program 
kapsamında vatandaşlar bir araya 
gelerek hayatını kaybedenler için 
karanfil bırakacak ve sessiz eylem 
yapacak.
Düzenlenecek etkinlikte, yaşanan acı 
olaylarda hayatını kaybeden öğretmen 
ve öğrenciler anılacak. Toplumun farklı 
kesimlerinden yoğun katılım beklenen 

programda, birlik ve beraberlik 
mesajlarının verilmesi hedefleniyor.
Anma programının ardından ise Merkez 
Kurşunlu Camii'nde cuma namazına 
müteakip gıyabi cenaze namazı 
kılınacak. 
“YÜREKLERİMİZ DAĞLANDI! 
CİĞERLERİMİZ YANDI”
Urgenç, açıklamasının sonunda topluma 
güçlü bir mesaj vererek şu çağrıda 
bulundu: “Başımız sağ olsun! 
Yüreklerimiz dağlandı! Ciğerlerimiz 
yandı. Körpecik yavrularımızı, 
meslektaşımızı kaybettik. Tüm 
vatandaşlarımıza, tüm sivil toplum 
kuruluşlarına, tüm sendikalara, eğitim ve 
bilim çalışanlarına çağrıda 
bulunuyorum. 17 Nisan Cuma günü saat 
12.00'da Nevşehir Valiliği Atatürk Anıtına 
karanfillerimizi bırakalım. Sessiz 
eylemimizi gerçekleştirelim. Sonrasında 
Merkez Kurşunlu Camii'nde cuma 
namazı sonrası kılınacak cenaze namazı 
ile cenazelerimizi uğurlayalım. Gelin bu 
sefer öğretmene sahip çıkın! Okula 
sahip çıkın! Çocuklarımızın geleceğine 
sahip çıkın.” Yapılan çağrı, kentte geniş 
yankı uyandırırken, düzenlenecek anma 
programına yoğun katılım olması 
bekleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

DAĞITIM
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN. LTD. ŞTİ.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 234.00 TL - Yıllık 2.763,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

MUHABİRLER
NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRLERİ
SEZER ALTUNOK - YASEMİN EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 15 • SAYI: 4852 • Tarih: 17 Nisan 2026 Cuma

Kahramanmaraş ve Şanlıurfa'da eğitim kurumlarında yaşanan acı olayların ardından Türk 
Eğitim-Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, kenti birlik olmaya davet etti.

23 Nisan coşkusu okullarda etkinliklerle yaşatılıyor
Nevşehir'de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında okullarda “Maarifin Kalbinde Çocuk” temalı etkinlikler nisan 
ayı boyunca düzenlenmeye devam ediyor. 
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan 
Maarifin Kalbinde Çocuk Etkinlik Rehberi 
doğrultusunda gerçekleştirilen çalışmalar, 
öğrencilerin eğlenerek öğrenmesini ve 
bayram coşkusunu daha güçlü şekilde 
hissetmesini amaçlıyor.
OKULLARDA ÇOCUKLARA YÖNELİK 
ZENGİN ETKİNLİK İÇERİĞİ
Etkinlikler kapsamında okullarda “Ailemle 
23 Nisan Röportajı, Bayram Hazırlığı, 
Çocuk Hakları Kolajı, Duygu Kavanozu, 
Eğlence Kesesi, Sınıflarımızı Süsleyelim, 
Türk Bayrağı Yapımı ve Türk Bilim 
İnsanları” gibi birçok farklı çalışma hayata 
geçirildi. Öğrenciler, hazırlanan 
etkinliklerle hem 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın anlam ve 

önemini öğreniyor hem de aktif katılım 
sağlayarak yaratıcılıklarını ortaya koyma 
fırsatı buluyor.
ÖĞRENCİLERDE FARKINDALIK VE 
BAYRAM COŞKUSU ARTIYOR
Gerçekleştirilen etkinliklerin öğrenciler 
üzerinde olumlu etkiler oluşturduğu, 
çocukların milli ve manevi değerleri daha 
yakından tanımasına katkı sunduğu ifade 
ediliyor. Aynı zamanda bu çalışmaların, 
öğrencilerin sosyal becerilerini geliştirdiği 
ve okul ortamında daha aktif rol almalarını 
sağladığı belirtiliyor. Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada 
ise, etkinliklerin düzenlenmesinde emeği 
geçen idareci, öğretmen ve öğrencilere 
teşekkür edilerek, “Etkinliklerin 

düzenlenmesine emek veren idareci, 
öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür 

ederiz.” ifadelerine yer verildi.
HABER: HİLAL EKİCİ

Bangladeşli üniversite ile Erasmus+ iş birliği güçleniyor
N

evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) ve Daffodil 
International University ile 

imzalanan anlaşma kapsamında 
gerçekleştirilen ziyaret, iki kurum 
arasındaki ilişkileri somut projelere 
dönüştürme hedefiyle dikkat çekti. NEVÜ 
Rektörü Semih Aktekin'in APAIE 2026 
kapsamında Hong Kong'da imzaladığı 
Akademik İş Birliği Anlaşması (MoU), kısa 
sürede uygulama aşamasına taşındı. Bu 
kapsamda Daffodil International University 
Uluslararası İlişkiler Başkan Yardımcısı 
Syed Raihan-Ul-Islam, iş birliğini 

geliştirmek amacıyla NEVÜ'yü ziyaret 
etti.Ziyaret kapsamında gerçekleştirilen 
görüşmede NEVÜ Rektör Yardımcısı 
Mutluhan Akın, Raihan-Ul-Islam'ı 
makamında ağırladı. Toplantıda Erasmus+ 
değişim programlarının aktif hale 
getirilmesi, öğrenci ve akademisyen 
hareketliliğinin artırılması, iş birliğine dahil 
edilecek fakülte ve bölümlerin 
belirlenmesi ve akademik çalışmaların 
Kapadokya'nın kültürel ve doğal yapısıyla 
entegre edilmesi Görüşmeye ayrıca NEVÜ 
Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü 
Başak Coşkun ve Öğr. Gör. Şükrü Aydın da 

katılarak sürecin teknik 
detaylarını 
değerlendirdi.Ziyaret 
kapsamında NEVÜ 
kampüsünü gezen 
Raihan-Ul-Islam, 
üniversitenin 
Kapadokya'nın 
merkezindeki konumu ve 
mimarisinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 
Kampüsün bölgenin 
kültürel dokusunu 
başarıyla yansıttığını 

belirten Raihan-Ul-Islam, bu atmosferin 
uluslararası öğrenciler açısından güçlü bir 
tercih nedeni olduğunu ifade etti. 
NEVÜ'nün uluslararası görünürlüğünü 
artırmaya yönelik stratejik adımları 

arasında yer alan bu iş birliğinin, hazırlık 
sürecinin tamamlanmasının ardından kısa 
sürede karşılıklı Erasmus+ öğrenci ve 
akademisyen değişimine dönüşmesi 
hedefleniyor. HABER: SEMA BALLIKAYA

Kaymaklı'da yol yapım ve onarım çalışmaları başladı

K
aymaklı Belediye Başkanı 
Harun Çekiç, kasabada 
başlatılan yol yapım ve onarım 

çalışmaları nedeniyle vatandaşlara 
sabır ve anlayış çağrısında bulunarak 
geçici rahatsızlıklar için özür diledi. 
Nevşehir'in Kaymaklı beldesinde, 
baharın gelmesi ve havaların 
ısınmasıyla birlikte yol yapım ve 
onarım çalışmaları başladı. Başkan 
Harun Çekiç, doğalgaz ve altyapı 
çalışmaları nedeniyle bozulan 
yolların yenilenmesi için ekiplerin 
sahaya indiğini duyurdu. Başkan 
Çekiç yaptığı açıklamada, “Baharın 
gelmesi ve havaların ısınmasıyla 
birlikte doğalgaz ve altyapı 
kaynaklı bozulan yollarımızın 
tamiri ile yeni yollarımızın yapımı 

başlamıştır. Yapılan çalışmalar sırasında 
siz değerli vatandaşlarımıza verdiğimiz 
rahatsızlıktan dolayı özür dileriz” 
ifadelerini kullandı. Çekiç, “Daha 
yaşanabilir bir Kaymaklı için hep birlikte 
sabırla çalışmaya devam edeceğiz” dedi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir, okul saldırısında ölenler için birlik olacak
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İMSAK
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İKİNDİ

AKŞAM

: 04:29

: 05:57

: 16:28

: 19:25

ÖĞLE YATSI: 12:46 : 20:47

GÜNDÜZ19 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 9

Kapadokya'nın kadim atçılık kültürü bu müzede yaşıyor
Kapadokya'yı ziyaret eden yerli ve yabancı turistlerin yeni rotası haline gelen At Kültürü Müzesi, 450 parçalık 
koleksiyonu ve yılkı atlarına dair fotoğraf sergisiyle bölgenin kadim atçılık kültürünü ziyaretçilere sunuyor.

Kültürel hafıza mekanı niteliği taşıyan 
müzede, atla ilgili heykelden 
tabloya, fotoğraf ve geleneksel 

objelerden modern sanat eserlerine kadar 
uzanan geniş bir koleksiyon, atın insanlık 
tarihindeki yerini farklı perspektiflerle 
ziyaretçilere sunuyor.
Kapadokya'nın kültürel zenginliğini somut 
bir deneyime dönüştüren müze, 
Kapadokya Alan Başkanlığı ile yapılan 
işbirliği kapsamında, ilçenin kültürel 
turizmine katkı sağlaması amacıyla 
belediye tarafından yönetiliyor.
 Müzede atla ve atçılıkla ilgili 450 parça 

eser sergileniyor. Ürgüp Belediye Başkanı 
Ali Ertuğrul Bul, bölgede binlerce yıldır 
atçılık kültürünün olduğunu söyledi. İlçede 
iki yıldır düzenledikleri "Kapadokya At 
Festivali"nde atlı tur düzenleyen çiftlikler 
dışında bu konuda bir tesisin 
bulunmadığını fark ettiklerini anlatan Bul, 
ardından müze kurulmasına yönelik 
çalışma yaptıklarını dile getirdi.
 Müzenin özellikle kültür turizmine ilgi 
duyan turistler için önemli bir durak haline 
geldiğine dikkati çeken Bul, şöyle konuştu:
"Bodrum'da yaşayan ve müzayedelerden 
atla ilgili figürleri toplayan Erhan Ayata ile 
temasa geçtik. Onun 450 parça eserini 
burada sergilemeye karar verdik. Bu tarihi 
binanın çok hızlı şekilde restorasyonunu 
yaptık. Binamızda 450 parça at ve atçılıkla 
ilgili eser sergilenmekte. Aynı zamanda 
fotoğraf sanatçısı Zeynep Sezerman'ın yılkı 
atlarıyla ilgili bölgede çekilen fotoğrafların 
sergilenmesi de müzenin genel yapısını 
tamamlayıcı nitelikte bir enstrüman oldu. 
Çocukluğum burada geçti. Eskiden traktör 
yerine tarım işinde de at çok önemli bir 
unsurdu. At, özellikle Kapadokya 
bölgesinin dokusuna yakışan ve doğaya 
zarar vermeyen bir hayvan. Hem turizm 
amaçlı turlarda hem de bölge içerisinde 
atlarla dostluğumuz devam ediyor."
 Müzenin yöneticisi Ali Çuhadar ise 

ziyaretçilerin ilgisinden memnun 
olduklarını dile getirdi. Buraya gelen 
turistlerin, atlara ilgisi olan, atların 
hikayesini dinlemek isteyen ve koleksiyon 
parçalarını merak eden kişilerden 
oluştuğunu söyleyen Çuhadar, "Atların da 
bizler gibi hikayelerinin olduğunu 
görüyoruz ve onları anlatmaya çalışıyoruz. 
Burada dünyanın her yerinden 
toparlanmış koleksiyon parçaları mevcut." 
dedi. Müzedeki eserler turistlerin ilgisini 
çekiyorZiyaretçilerden Doğa Ölmez de 
biniciliğe ilgi duyduğunu ve vakit 
buldukça peribacaları arasında atlı tura 

katıldığını söyledi. Bölgede genç olmanın 
güzel yanlarının olduğunu ifade ederek 
Ölmez, "Bunlardan birisi de hafta sonları 
vadilerde at binmek. Bu müze de at 
kültürünü tanıyabileceğiniz bir yer. At 
tutkunları burayı kesinlikle ziyaret etmeli." 
diye konuştu. Polonyalı turist Arthur 
Dvorak ise müzedeki eserleri incelediğini 
belirterek, "Burası birbirinden farklı atları 
görebileceğiniz harika bir deneyim 
sunuyor. Kumaş, cam, seramik gibi birçok 
malzemenin atla bütünleştiğine şahit 
olabildiğimiz müzeyi beğendik." ifadelerini 
kullandı. AA

NGC Başkanı Bayram Ekici'den saldırılar sonrası sağduyu çağrısı
Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bayram Ekici, son günlerde 
yaşanan okul saldırılarının ardından sosyal medyada yayılan dezenformasyona dikkat çekerek vatandaşları yalnızca 
resmî kaynaklara itibar etmeleri konusunda uyardı.

aşkan Bayram Ekici, Şanlıurfa'nın BSiverek ilçesi ve Kahramanmaraş'ta 
okullarda yaşanan silahlı saldırıların 

ardından bir açıklama yayınladı. Ekici, kriz 
anlarında sosyal medyanın 
dezenformasyon aracına dönüşmesine 
karşı vatandaşlara uyarıda bulundu. 
Saldırıların toplumda yarattığı hassasiyeti 
suistimal eden asılsız paylaşımlara dikkat 
çeken Bayram Ekici, bilgi kirliliğinin 
toplumsal barışı ve kamu düzenini tehdit 
ettiğini vurguladı. Ekici açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi:
"Özellikle kriz dönemlerinde sosyal medya 
üzerinden hızla yayılan doğrulanmamış 
bilgiler, toplumda ciddi bir paniğe ve bilgi 
kirliliğine yol açmaktadır. Bu tür hassas 
olaylarda yalan haber yaymak, en az 
olayın kendisi kadar zarar vericidir."
Başkan Ekici, kamuoyunun sağlıklı 
bilgilendirilmesi noktasında medyanın ve 
vatandaşın sorumluluklarına değinerek, 

güvenilir bilgiye ulaşmanın yolunu şu 
sözlerle özetledi. "Vatandaşlarımız, 
Valilikler, Emniyet Müdürlükleri ve ilgili 
bakanlıkların resmi kanalları dışındaki 
hiçbir paylaşıma itibar etmemelidir.
Kaynağı belli olmayan, "duyum" üzerine 
kurulu videolar ve metinler, korku iklimini 
beslemektedir. Her internet kullanıcısı, 
paylaştığı bilginin doğruluğundan emin 
olmakla mükelleftir. Gazetecilerin de bu 
süreçte çok dikkatli olması gerektiğini 
belirten Ekici; "Hızlı haber verme yarışı, 
doğru haber verme sorumluluğunun 
önüne geçmemelidir. Bizler toplumun 
aynasıyız; bu aynayı kirleten 
dezenformasyona karşı her zaman dik 
duracağız," dedi. Son olarak yaşanan 
saldırılarda zarar gören öğrencilere ve 
ailelerine geçmiş olsun dileklerini ileten 
Bayram Ekici, sağduyu çağrısıyla 
açıklamasını noktaladı.
HABER : SEZER ALTUNOK

Avanos'ta kaçak döküme sıkı denetim
Avanos Belediyesi, ilçe genelinde çevre kirliliğine yol açan kaçak 
hafriyat ve moloz dökümlerine karşı denetimlerini artırdı. Belediye 
tarafından yapılan açıklamada, gelişigüzel hafriyat, inşaat atığı 
ve moloz dökümünün kesinlikle yasak olduğu vurgulandı.

etkililer, belediye tarafından 

Ybelirlenen resmi döküm 
sahaları dışında kalan boş 

araziler, yol kenarları ve dere 
yataklarına yapılan dökümlerin hem 
çevreye hem de insan sağlığına ciddi 
zarar verdiğine dikkat çekti.
Bu tür uygulamaların önüne geçmek 
amacıyla saha denetimlerinin 
sıklaştırıldığı ifade edildi. Açıklamada, 
çevre düzeninin korunması ve ilçenin 
daha temiz bir görünüme kavuşması 
için vatandaşların kurallara hassasiyetle 
uyması gerektiği belirtildi. Resmi döküm 
alanlarının kullanılması gerektiği 
hatırlatılarak, aksi durumlarda yasal 
işlem uygulanacağı bildirildi. Avanos 

Belediyesi, yapılan uyarılara rağmen 
kurallara uymayan kişi ve işletmeler 
hakkında Çevre Kanunu ve Kabahatler 
Kanunu kapsamında cezai işlem 
uygulanacağını açıkladı. 
Öte yandan belediye, çevre kirliliği ile 
mücadelede vatandaşların da aktif rol 
alabileceğini belirtti. Kaçak döküm 
yapan kişi veya işletmelerin, 0384 511 
4064 numaralı telefon hattı ya da 0542 
511 1867 numaralı WhatsApp ihbar hattı 
üzerinden yetkililere bildirilebileceği 
kaydedildi. Belediye yetkilileri, daha 
temiz ve yaşanabilir bir Avanos için 
denetim ve bilgilendirme çalışmalarının 
aralıksız sürdürüleceğini vurguladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Kapadokya Sao Paulo'da
uluslararası arenada tanıtıldı

ürkiye'nin Sao Paulo Başkonsolosu TÖzgür Uludüz, Kültür ve Tanıtma 
Ataşesi Alper Kutlu eşliğinde, 14 

Nisan'da Sao Paulo'da başlayan Latin 
Amerika Turizm Fuarı WTM kapsamında 
Türkiye turizm profesyonellerinin 
stantlarını ziyaret etti. Fuar süresince 
Türkiye'nin turizm potansiyelinin 
uluslararası alanda tanıtılmasına yönelik 
temaslar dikkat çekti. Türkiye standında 
yürütülen görüşmelerde sektör 
temsilcileri, fuarın sağladığı iş birliği 
imkanlarını değerlendirdi. Başkonsolos 
Uludüz, organizasyon kapsamında 
Brezilya'nın Sao Paulo kentinde bulunan 

Nevşehir Valisi Ali Fidan ve Kapadokya 
bölgesinden gelen turizm 
profesyonelleriyle de bir araya geldi. 
Yapılan görüşmede, Kapadokya'nın 
turizmdeki uluslararası görünürlüğü, fuar 
sürecinde elde edilen izlenimler ve tanıtım 
faaliyetleri ele alındı. Heyet, Türkiye'nin 
turizm markasının güçlendirilmesine 
yönelik çalışmaların önemine dikkat çekti.
Latin Amerika Turizm Fuarı WTM, Güney 
Amerika'nın önde gelen B2B turizm 
organizasyonları arasında yer alırken, farklı 
ülkelerden sektör temsilcilerini bir araya 
getirerek uluslararası turizm iş birliklerine 
zemin hazırlıyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Dünya turizminin en önemli noktalarından biri olan Kapadokya,
Brezilya Sao Paulo'daki WTM Latin Amerika Fuarı'nda yer aldı.

Nevşehir heyetinden 
Ankara'da anlamlı ziyaret

evşehirli belediye başkanları 

Nve siyasetçiler, Ankara'da 
gerçekleştirdikleri ziyaret 

kapsamında Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK) Başkanı Yunus Elitaş ile bir 
araya geldi. Ziyarette, Elitaş'a yeni 
görevinde başarı dilekleri iletildi.
TBMM MHP Grup Başkanvekili ve 
Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç 
öncülüğünde gerçekleştirilen ziyarete; 
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
Acıgöl Belediye Başkanı Mehmet Eroğlu, 
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftçi 
ve Kaymaklı Belediye Başkanı Harun 

Çekiç katıldı. Heyet, Sosyal Güvenlik 
Kurumu Başkanlığı görevine atanan 
Yunus Elitaş'ı tebrik ederek, üstlendiği 
görevin ülke ve millet adına hayırlı 
olması temennisinde bulundu. Ziyaret 
sırasında karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunulurken, yerel yönetimlerle 
merkezi kurumlar arasındaki iş birliğinin 
önemi de vurgulandı. Nevşehirli 
belediye başkanları, nazik kabulleri ve 
misafirperverliği dolayısıyla SGK Başkanı 
Elitaş'a teşekkür ederek, görevinde 
başarılar diledi.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Osman Koca'dan kritik uyarı!

İ
ç Anadolu Gazeteciler Federasyonu 
Başkanı ve Kapadokya Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Osman Koca, son 

günlerde yaşanan üzücü gelişmelerin 
ardından kamuoyuna önemli uyarılarda 
bulundu.  Özellikle kriz dönemlerinde 
sosyal medya üzerinden hızla yayılan 
doğrulanmamış bilgilerin toplumda ciddi 
panik ve bilgi kirliliğine yol açtığını belirten 
Koca, vatandaşların yalnızca resmi 
kaynaklara itibar etmesi gerektiğini 
söyledi. Cumhurbaşkanlığı tarafından 
Kahramanmaraş ile ilgili yapılan resmi 
uyarının ardından değerlendirmelerde 
bulunan Başkan Koca, “Böylesine hassas 
süreçlerde ortaya atılan her bilgi büyük 
önem taşımaktadır. Teyit edilmeden 
yayılan paylaşımlar hem kamu düzenini 
bozuyor hem de güvenlik güçlerinin 
çalışmalarını olumsuz etkiliyor. Özellikle 
sosyal medyada dolaşıma sokulan asılsız 
iddialara karşı herkesin daha dikkatli 
olması gerekiyor” dedi. Son günlerde peş 
peşe yaşanan acı olayların toplumda derin 
üzüntüye neden olduğunu ifade eden 
Osman Koca, bilgi kirliliğinin bu süreçte 
daha büyük sorunlara yol açtığını 

vurguladı. Koca açıklamasında, 
“Şanlıurfa'da yaşanan elim olayın ardından, 
bir gün sonra Kahramanmaraş'ta meydana 
gelen ve 9 vatandaşımızın hayatını 
kaybettiği saldırı hepimizi derinden 
yaralamıştır. Böylesi acı olayların ardından 
kontrolsüz şekilde yayılan yanlış bilgiler, 
korku ve kaosu daha da artırmaktadır. 
Yanlış bilgi bazen en az yaşanan olay 
kadar tehlikeli sonuçlar doğurabilir” 
ifadelerine yer verdi.
“GAZETECİLİKTE HIZ KADAR GÜVEN DE 
ÖNEMLİ”
Basın kuruluşlarına da çağrıda bulunan 
Koca, gazeteciliğin yalnızca hızlı haber 
vermek değil, aynı zamanda doğru bilgiye 
ulaşmak sorumluluğunu taşıdığını belirtti.
“Gazetecilik mesleği büyük bir sorumluluk 
ister. Özellikle resmi yayın yapan medya 
kuruluşlarımızın doğruluğu teyit 
edilmemiş bilgileri kamuoyuyla 
paylaşmaktan kaçınması hayati önem 
taşımaktadır. Basın, halkı doğru 
bilgilendirdiği kadar toplumsal huzurun 
korunmasına da katkı sağlamalıdır” dedi.
Osman Koca, açıklamasının sonunda 
vatandaşlara da önemli mesajlar verdi.

“Günümüzde herkes sosyal 
medya aracılığıyla bilgi 
paylaşabiliyor. Ancak her 
paylaşım beraberinde büyük bir 
sorumluluk getiriyor. Paylaşım 
yapmadan önce bilginin 
doğruluğunu kontrol etmek, 
resmi açıklamaları takip etmek 
ve toplumu paniğe sevk edecek 
içeriklerden uzak durmak 
hepimizin ortak görevidir” diye 
konuştu.
“DOĞRU BİLGİ HAYATİ ÖNEM 
TAŞIYOR”
Başkan Koca, son gelişmeler 
ışığında sağduyunun önemine 
dikkat çekerek, doğru ve teyit 
edilmiş bilginin toplum 
güvenliği açısından hayati rol 
oynadığını belirtti ve tüm 
vatandaşları daha dikkatli 
davranmaya davet etti.
HABER: SEMA BALLIKAYA

“Eğitim yuvalarında şiddet kabul edilemez”

ğitim kurumlarında artan şiddet Eolaylarının toplumda derin endişe 
yarattığını belirten Aydemir, 

yaşananların sadece asayiş sorunu 
değil, aynı zamanda sosyal yapının 
alarm veren bir göstergesi olduğunu 
ifade etti.
Aydemir, özellikle Siverek ve 
Kahramanmaraş'ta peş peşe meydana 
gelen olayların milletçe büyük 
üzüntüye neden olduğunu belirterek, 
“Çocuklarımızın güven içinde eğitim 
alması gereken okulların böylesine acı 
olaylarla gündeme gelmesi hepimizi 
derinden sarsmıştır. Sınıflarda bilgi ve 
umut olması gerekirken, şiddetin ve 
korkunun hakim olması kabul 
edilemez” dedi.
Açıklamasında eğitim sisteminin 
yalnızca akademik başarı odaklı 
olmaması gerektiğine dikkat çeken 
Nuran Aydemir, çocukların manevi ve 
sosyal gelişimlerinin de güçlendirilmesi 
gerektiğini vurguladı. Aydemir, 
“Merhamet, saygı, adalet ve birlikte 
yaşam kültürü küçük yaşlardan itibaren 
çocuklarımıza kazandırılmalıdır. Aksi 

halde toplumsal sorunların bedelini 
yine geleceğimiz olan evlatlarımız 
ödemektedir” ifadelerini kullandı.
Okul güvenliği konusunda daha etkili 
önlemler alınması çağrısında bulunan 
Aydemir, yetkililerin özellikle eğitim 
kurumlarında güvenlik tedbirlerini 
artırması gerektiğini söyledi. Sosyal 
medya ve dijital platformlarda şiddeti 
özendirici içeriklerin çocuklar 
üzerindeki etkisinin de göz ardı 
edilmemesi gerektiğini belirten 
Aydemir, ailelerin ve eğitimcilerin bu 
konuda daha duyarlı olması gerektiğini 
dile getirdi.
Saadet Partisi olarak olayların takipçisi 
olacaklarını kaydeden Aydemir, 
“Okullarımız çocuklarımızın en güvenli 
alanları olmak zorundadır. Şiddetin her 
türlüsüne karşı ortak bir duruş 
sergilemek hepimizin sorumluluğudur” 
diye konuştu.
Aydemir, hayatını kaybeden 
vatandaşlara Allah'tan rahmet, yaralılara 
ise acil şifalar dileyerek, benzer acıların 
bir daha yaşanmaması temennisinde 
bulundu. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Saadet Partisi Nevşehir Kadın Kolları İl Başkanı Nuran 
Aydemir, son günlerde ülke genelinde okullarda yaşanan 
silahlı saldırılarla ilgili yazılı bir basın açıklaması yaptı. 
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Kentteki motorlu kara taşıtı sayısındaki 
bu artış, Nevşehir'de ulaşım 
hareketliliğinin ve araç sahipliğinin 

istikrarlı şekilde devam ettiğini gösteriyor. 
Özellikle son aylarda gözlenen yükseliş, 
şehir içi trafik yoğunluğu ve altyapı 
ihtiyacını yeniden gündeme taşıyor. 
Nevşehir'de araç türlerine göre dağılım 
incelendiğinde, otomobiller 73 bin 630 
adetle en büyük payı alıyor. Onu 35 bin 
239 motosiklet ve 27 bin 486 traktör takip 
ediyor. Kentte ayrıca 26 bin 96 kamyonet, 7 
bin 859 kamyon, 4 bin 280 minibüs, 791 
otobüs ve 448 özel amaçlı taşıt bulunuyor. 
Bu tablo, bireysel ulaşım araçlarının 
Nevşehir'de ağırlıkta olduğunu ortaya 
koyuyor.
İKİNCİ EL PİYASASI HAREKETLİ
Mart ayında Nevşehir'de toplam 3 bin 907 
aracın devri gerçekleştirildi. Devir 

işlemlerinde otomobiller 2 bin 453 adetle 
ilk sırada yer aldı. Kamyonet, motosiklet ve 
traktör devirleri ise dikkat çeken diğer 
kalemler oldu. Bu veriler, şehirde ikinci el 
araç piyasasının canlılığını koruduğunu 
gösteriyor.
BÖLGESEL KARŞILAŞTIRMADA DİKKAT 
ÇEKEN TABLO
Nevşehir'in toplam araç sayısı, çevre illerle 
kıyaslandığında orta seviyede yer alıyor. 
Ancak artış hızının devam etmesi, 
önümüzdeki dönemde şehirde trafik 
planlaması ve otopark ihtiyacının daha 
fazla önem kazanacağını gösteriyor.
Genel tabloya bakıldığında Nevşehir'de 
araç sayısındaki yükseliş, hem ekonomik 
hareketlilik hem de ulaşım 
alışkanlıklarındaki değişimin önemli bir 
göstergesi olarak öne çıkıyor. HABER: 
HİLAL EKİCİ

Nevşehir trafiğinde büyük artış: 175 bin 829 araç
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, 2026 yılı Mart ayında Nevşehir'de trafiğe kayıtlı araç sayısı artışını sürdürdü. Şubat 
ayında 174 bin 875 olan toplam araç sayısı, Mart ayında 954 adetlik artışla 175 bin 829'a yükseldi.

Gülşehir'de sivrisinek ve larva
mücadelesine biyolojik önlem

Gülşehir Belediyesi ekipleri, 
yaz aylarında artış 
gösteren sivrisinek ve 

haşere sorununa karşı Sadabad 
Parkı'nda biyolojik larvasit 
uygulaması gerçekleştirdi. 
Gülşehir Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri tarafından 
yürütülen çalışmalarda, sivrisinek 
ve kronomid larvalarının üreme 
alanları hedef alınarak çevre dostu 
biyolojik ürünlerle müdahale 
yapıldı. Özellikle park içerisinde 
bulunan su birikintileri ve larva 
oluşumuna elverişli bölgelerde 
yoğunlaştırılan uygulama, uzman 
ekipler tarafından titizlikle 
gerçekleştirildi. Yetkililer, yapılan 
çalışmanın sivrisinek 
popülasyonunu daha oluşum 
aşamasındayken kontrol altına almayı 
amaçladığını belirtti. Uygulamada 
kullanılan biyolojik larvasitlerin, çevreye 
ve doğal yaşama zarar vermeden etkili 
mücadele imkânı sunduğu ifade edildi. 
Gülşehir Belediyesi, halk sağlığını 
korumak ve vatandaşlara daha sağlıklı 
yaşam alanları sunmak amacıyla haşere 
ve larva mücadelesinin belirli 
periyotlarla devam edeceğini açıkladı.

Açıklamada ayrıca, yürütülen 
çalışmaların yalnızca Sadabad Parkı ile 
sınırlı olmadığı, ilçe genelinde 
sürdürülen rutin çevre sağlığı 
faaliyetlerinin bir parçası olduğu 
vurgulandı. Özellikle yaz aylarında 
artması beklenen sivrisinek 
yoğunluğuna karşı erken önlem niteliği 
taşıyan uygulamanın, vatandaşların 
park ve sosyal alanlarda daha konforlu 
vakit geçirmesine katkı sağlaması 
hedefleniyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de okul güvenliği için kritik toplantı yapıldı

Güvelik tedbirleri kapsamında 
Nevşehir'de de ilgili kurumların 
katılımıyla önemli bir 

değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.
Nevşehir Vali Vekili Ramazan Yıldırım, 
İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi ile Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin başkanlığında Video 
Konferans Sistemi (VKS) üzerinden 
düzenlenen “Okul Güvenliği” konulu 
toplantıya katıldı.
Toplantıda, eğitim kurumlarında 
öğrencilerin ve öğretmenlerin güvenliğinin 
sağlanmasına yönelik mevcut uygulamalar 
ele alınırken, olası risklerin önlenmesi için 
alınabilecek ek tedbirler de kapsamlı 
şekilde değerlendirildi. Ayrıca, iller arası 
koordinasyonun güçlendirilmesi, güvenlik 
birimlerinin okul çevrelerindeki 
denetimlerinin artırılması ve rehberlik 
hizmetlerinin etkinliğinin yükseltilmesi gibi 
başlıklar üzerinde duruldu.
Nevşehir adına toplantıya İl Jandarma 
Komutanı Mehmet Çelik, İl Emniyet 

Müdürü Serkan Karaman ve İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı da katılım sağladı.
Toplantıda, okul çevrelerinde güvenlik 
kameralarının etkin kullanımı, giriş-çıkış 
kontrollerinin sıkılaştırılması ve öğrenci 
güvenliğini önceleyen önleyici tedbirlerin 
artırılması gibi konular da gündeme geldi. 
Ayrıca, yerel düzeyde kurumlar arası iş 
birliğinin güçlendirilmesi ve olası risklere 
karşı hızlı müdahale mekanizmalarının 
geliştirilmesi gerektiği vurgulandı.
Eğitim ortamlarının güvenliğinin yalnızca 
güvenlik güçlerinin değil, tüm paydaşların 
ortak sorumluluğu olduğuna dikkat çekilen 
toplantıda, bu tür çalışmaların düzenli 
olarak sürdürüleceği ifade edildi.
Toplantı, illerde yürütülen mevcut güvenlik 
uygulamalarının değerlendirilmesi ve yeni 
döneme ilişkin koordinasyonun 
güçlendirilmesi yönünde karşılıklı görüş 
alışverişiyle sona erdi.  HABER: SEZER 
ALTUNOK

Yazma eserlerin korunması ve gelecek 
nesillere aktarılması için önemli bir 
buluşma Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi'nde gerçekleşti. NEVÜ'den 
yapılan açıklamaya göre, Yazma Eserler 
Konya Bölge Müdürü Hasan Yaşar, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i 
ziyaret etti. Yazma Eserler Konya Bölge 
Müdürü Hasan Yaşar, Rektör Aktekin'e 
yazma eserlerin sağlıklı koşullarda 
muhafaza edilmesi, restorasyon 
süreçlerinin bilimsel yöntemlerle 
yürütülmesi ve dijital ortama 
aktarılmasına yönelik yürüttükleri 
çalışmalar hakkında bilgi verdi.  
Üniversitelerle kurulacak iş birliklerinin 
hem akademik üretimi artıracağını hem 
de yazma eserlerin bilimsel açıdan daha 
etkin değerlendirilmesine katkı 
sunacağını dile getiren Yaşar, NEVÜ ile 
ortak proje ve çalışmalara hazır 

olduklarını ifade etti. Ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
ise, Hasan Yaşar'a yeni görevinde 
başarılar dileyerek görevinin hayırlı 
olmasını temenni etti. NEVÜ'nün 
kültürel mirasın korunması ve gelecek 
nesillere aktarılması noktasında önemli 
bir misyona sahip olduğunu belirten 
Aktekin, bu alanda kurumlarla 
geliştirilecek iş birliklerine büyük önem 
verdiklerini söyledi. Bölge Müdürü 
Hasan Yaşar daha sonra NEVÜ 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanı Gökhan Onmuş eşliğinde 
üniversitenin merkez yerleşkesinde yer 
alan Hoca Ahmed Yesevi Kütüphanesi'ni 
ziyaret ederek, yazma ve nadir basma 
eserlerin korunması, muhafazası, 
restorasyonu ve araştırmacıların 
erişimine açılmasına yönelik yürütülen 
çalışmaları yerinde inceledi. BÜLTEN

Yazma Eserler Kurumu'ndan
NEVÜ'ye iş birliği ziyareti

Kahramanmaraş ve Şanlıurfa'da eğitim kurumlarında yaşanan 
elim saldırıların ardından, ülke genelinde okul güvenliği 
tedbirleri yeniden gündemin merkezine alındı. 
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Minik öğrencilerden LÖSEV'e destek

Simya Koleji 3. sınıf öğrencileri, 
farkındalık yaratmak için başlattıkları 
sosyal sorumluluk projesi ile lösemili 

çocuklara umut oldular. Öğrenciler kendi 
emekleri ile tasarladıkları bileklikleri 
satarak elde ettikleri gelirleri LÖSEV'e 

bağışladı.Öğretmenlerinin rehberliğinde 
tasarlanan rengarenk bileklikler ile 
öğrenciler hem üretmenin 
mutluluğunu yaşadı hem de 
paylaşma ve dayanışma duygusunu 
da yakından deneyimledi.
Okul içerisinde satışa sunulan 
bileklikler, öğrenciler ve veliler 
tarafından yoğun ilgi gördü. Kısa 
sürede tükenen bilekliklerden elde 
edilen gelir ise lösemili çocuklara 
destek amacıyla LÖSEV'e bağışlandı.
Simya Koleji öğrencilerinin 
gerçekleştirdiği bu proje, sadece bir 
yardım kampanyası olmanın 
ötesine geçerek sosyal sorumluluk 
bilincinin küçük yaşta 
kazanılmasına önemli katkı sağladı. 
Öğrenciler, bu anlamlı çalışma ile 
çevrelerine de ilham kaynağı oldu.
Okul yönetimi tarafından yapılan 
açıklamada, projeye katkı sağlayan 

öğretmenlere ve velilere teşekkür edilerek 
bu tür etkinliklerin öğrencilerin sosyal ve 
duygusal gelişimi açısından büyük önem 
taşıdığı vurgulandı. Ayrıca, benzer 
projelerin ilerleyen süreçte de devam 
edeceği ifade edildi. Nevşehir'de hayata 

geçirilen bu anlamlı çalışma, eğitimde 
sadece akademik başarının değil, aynı 
zamanda toplumsal duyarlılığın da ne 
kadar önemli olduğunu bir kez daha 
gözler önüne serdi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

evşehir Hacı Bektaş Veli NÜniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, Nevşehir İl 

Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli'nin okul ve 
kurumlarda uygulanmasına katkı 
sağlamak amacıyla düzenlenen 
konferansta konuştu. “Kimliğin İnşası: 
Maariften Kültüre, Gelenekten Geleceğe” 
başlıklı konferans, Nevşehir 
Öğretmenevinde gerçekleştirildi.
Programa İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, şube müdürleri ile okul ve kurum 
müdürleri ve müdür yardımcıları katıldı. 
Etkinlik, eğitim camiasını bir araya getiren 
önemli bir buluşma niteliği taşıdı.
Açılış konuşmasını yapan İl Millî Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı, Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli'nin sahadaki 
uygulamalarına katkı sunacak bu tür 
programların önemine dikkat çekti. 
Eğitimin yalnızca akademik başarıdan 
ibaret olmadığını vurgulayan Yazıcı, aynı 
zamanda kültürel ve değer temelli bir 
inşa süreci olduğunu ifade etti. 
Konuşmasının sonunda katkılarından 
dolayı NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin'e teşekkür etti.
Konferansta konuşan NEVÜ Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, kimlik inşasının 
yalnızca eğitim politikalarıyla sınırlı 
olmadığını belirterek, kültür, sanat, 
medya ve dijital mecraların bu süreçte 
belirleyici rol oynadığını söyledi. 
Günümüzde bireylerin zihin dünyasının 
özellikle sosyal medya ve popüler kültür 

üzerinden şekillendiğine dikkat çekti.
“Kültürel hegemonya” kavramına da 
değinen Aktekin, bireylerin çoğu zaman 
bu süreçlerin öznesi değil nesnesi hâline 
geldiğini ifade ederek, eğitimcilerin bu 
noktada önemli bir sorumluluk taşıdığını 
vurguladı. Kültürel dönüşümün 
günümüzde daha sofistike ve küresel 
araçlarla sürdüğünü belirten Aktekin, bu 
durumun dikkatle analiz edilmesi 
gerektiğini söyledi.
Aile yapısı, dijital alışkanlıklar ve sosyal 
medya kullanımının kimlik oluşumundaki 
etkilerine değinen Aktekin, gençlerin 
dijital ortamlarda geçirdiği sürenin 
niteliğinin önemine işaret etti. 
Eğitimcilerin yalnızca akademik başarıya 
değil; değerler eğitimi, estetik duyarlılık 
ve kültürel bilinç gelişimine de katkı 
sunması gerektiğini ifade etti.
Türk kültür ve medeniyetinin önemli 
isimlerine de atıfta bulunan Aktekin; 
Yunus Emre, Mevlânâ, Hünkâr Hacı 
Bektaş Veli ve Hoca Ahmet Yesevi'nin 
düşünce dünyasının günümüze ışık 
tuttuğunu belirtti. Bu mirasın yeni 
nesillere aktarılmasında eğitim sisteminin 
ve öğretmenlerin kritik rol oynadığını 
vurguladı. Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli'nin hedefinin; adil, merhametli, 
estetik duyarlılığa sahip, milli ve manevi 
değerlere bağlı bireyler yetiştirmek 
olduğunu ifade eden Aktekin, eğitim 
süreçlerinin bu hedef doğrultusunda 
yeniden değerlendirilmesi gerektiğini 
sözlerine ekledi. HABER: SEZER ALTUNOK

NEVÜ Rektörü Aktekin'den
“Kimliğin İnşası” konferansı
NEVÜ Rektörü Semih Aktekin, kültürel mirasın yeni nesillere 
aktarılmasında eğitimcilerin kritik rol üstlendiğini belirtti.

Mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le 
�hale ed�lecekt�r. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/675328
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
      MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : YUKARI MAHALLESİ İNÖNÜ MEVKİ 
     KÜME EVLER 13/1 UÇHİSAR-NEVŞEHİR
     MERKEZ/NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842194641
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 21.05.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : NEVŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
GENEL BÜTÇE AMBAR BÜROSU
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : NEVŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
     MÜDÜRLÜĞÜ 2026 YILI 
     İKİNCİ 6 AYLIK 33 KALEM YAŞ SEBZE VE MEYVE
     ALIM İHALESİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 2026 YILI İKİNCİ 6 AYLIK 33 KALEM YAŞ SEBZE
      VE MEYVE ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ ta yer alan �hale dokümanı
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : NEVŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
     MUTFAK ERZAK DEPOSU
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme tar�h�nden �t�baren 31.12.2026 gününe
     kadar per�yod�k olarak alımları yapılacaktır.
3.5. İşe başlama tar�h�  : 01.07.2026
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Basın: 2448785Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

NEVŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ
2026 YILI İKİNCİ 6 AYLIK

33 KALEM YAŞ SEBZE VE MEYVE ALIM İHALESİ

Nevşehir Simya Koleji öğrencileri önemli bir sosyal sorumluluk projesine imza atarak farkındalık yarattı. 
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Basın: 2448765Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le 
�hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/659357
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
     MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : YUKARI MAHALLESİ İNÖNÜ MEVKİ KÜME 
     EVLER 13/1 UÇHİSAR -NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842194641
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 20.05.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : NEVŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
GENEL BÜTÇE AMBAR BÜROSU
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : NEVŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
     MÜDÜRLÜĞÜ 2026 YILI İKİNCİ 6 AYLIK 
     MUHTELİF TAVUK ETİ, TAVUK DÖNER VE TAVUK
     YUMURTASI ALIM İHALESİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 2026 YILI İKİNCİ 6 AYLIK MUHTELİF TAVUK Etİ,
     TAVUK DÖNER VE TAVUK YUMURTASI ALIMI
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : NEVŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
     MUTFAK ERZAK DEPOSU
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme tar�h�nden �t�baren 31.12.2026 gününe
     kadar per�yod�k olarak alımları yapılacaktır.
3.5. İşe başlama tar�h�  : 01.07.2026
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

NEVŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ
2026 YILI İKİNCİ 6 AYLIK
MUHTELİF TAVUK ETİ,

TAVUK DÖNER VE TAVUK YUMURTASI ALIM İHALESİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AHMAD SHAH SHAFAEİ

Y. Kimlik No: 99279710666

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
TAMANA SHARİATİ 

Kozaklı'da kurtlar yerleşim yerine kadar indi
Nevşehir'de sabah saatlerinde kırsal bölgelerde görülen kurtlar, vatandaşlar arasında tedirginliğe neden oldu.

Edinilen bilgilere göre, Kozaklı ilçesine 
bağlı Taşlıhüyük köyü çıkışında yol 
kenarında iki kurt görüldü. O anlara 

tanık olan vatandaşlar, karşılaştıkları 
kurtları cep telefonlarıyla görüntüledi. Aynı 
gün içerisinde Buruncuk Mahallesi 

Muhtarı Afşin Aydın da öğle saatlerinde 
ilçe yakınlarında bulunan Bozoğlan Arpa 
Çukuru mevkiinde bir kurtla karşılaştığını 
belirtti. Aydın'ın gördüğü kurdu kayıt altına 
aldığı ve bölgede birden fazla kurt 
bulunduğunu ifade ettiği öğrenildi.

Yaşanan bu gelişmelerin ardından 
köylerde yaşayan vatandaşlara dikkatli 
olmaları yönünde uyarılar yapıldı. 
Uzmanlar, kurtların doğal yaşam 
alanlarında bulunduklarını ve genellikle 
insanlardan uzak durduklarını belirtirken, 

buna rağmen tedbirli olunması gerektiğine 
dikkat çekti. Yetkililer ise özellikle kırsal 
bölgelerde tek başına dolaşılmaması ve 
gece saatlerinde daha dikkatli olunması 
konusunda vatandaşları uyardı.
HABER: SEMA BALLIKAYA

ÜN'den yapılan açıklamaya göre, KGümüşhane'de turizmin 
geleceğine yön vermek amacıyla 

düzenlenen Turizm Master Planı Çalıştayı, 
kamu temsilcileri ve akademik paydaşları 
bir araya getirdi. Gümüşhane Valisi 
Cevdet Atay'ın katılımıyla gerçekleştirilen 
çalıştay, Valilik koordinasyonunda, İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile 
Kapadokya Üniversitesi iş birliğinde 
düzenlendi. Programda konuşan Vali 
Cevdet Atay, Gümüşhane'nin sahip 
olduğu turizm potansiyeline dikkat 
çekerek, çalıştaydan çıkacak sonuçların 
kentin turizm yol haritasını 
şekillendireceğini ifade etti. Gümüşhane 
Belediye Başkanı Vedat Soner Başer ise 
sürdürülebilir bir turizm master planının 
önemine vurgu yaparak, planın sahaya 
yansıtılmasının ve tüm paydaşların iş 
birliği içinde hareket etmesinin 
gerekliliğini dile getirdi. 
İl Kültür ve Turizm Müdürü Nihal Sürmeli 
de değişen turist beklentilerine işaret 
ederek, Gümüşhane'nin sahip olduğu 
değerlerle bu beklentilere karşılık 
verebilecek nitelikte olduğunu belirtti.
KÜN akademisyenleri Prof. Dr. Bilgehan 

Gülcan, Doç. Dr. Halil Burak Sakal, Doç. 
Dr. Mehmet Bahar ve Arş. Gör. Fatıma 
Tüzzehra Albayrak'ın, çalıştaya bilimsel 
içerikleriyle katkı sunduğu program 
kapsamında turizmde güncel eğilimler ve 
gelecek planlamasına ilişkin 
değerlendirmeler paylaşıldı.
Çalıştayda somut ve somut olmayan 
kültürel mirasın korunması, konaklama ve 
seyahat altyapısının geliştirilmesi, kırsal 
ve ekoturizm olanaklarının 
güçlendirilmesi, gastronomi turizminin 
çeşitlendirilmesi ile kış, macera ve spor 
rekreasyonu gibi temalar ele alındı. 
Bu başlıklar doğrultusunda 
Gümüşhane'nin turizmde rekabet 
gücünü artıracak stratejik adımlar 
üzerinde duruldu. Üniversitemiz 
tarafından yürütülen Gümüşhane Turizm 
Master Planı'nın ilk aşamasını oluşturan 
çalıştay sürecinin tamamlanmasıyla 
birlikte, elde edilen çıktılar doğrultusunda 
planın sonraki aşamalarına geçilmesi 
hedefleniyor. Kapadokya Üniversitesinin 
akademik birikimiyle şekillenen süreç, 
Gümüşhane'nin turizmde sürdürülebilir 
ve bütüncül bir gelişim modeli 
kazanmasına katkı sunuyor. BÜLTEN

KÜN'den Gümüşhane'ye
turizmde güçlü yol haritası
Gümüşhane'de turizmin sürdürülebilir şekilde gelişimini hedefleyen 
ve Kapadokya Üniversitesi (KÜN) tarafından hazırlanan Turizm 
Master Planı kapsamında önemli bir aşama tamamlandı.
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Nevşehir'de Artistik Cimnastik Müsabakaları tamamlandı

evşehir'de okul sporları Nkapsamında düzenlenen Artistik 
Cimnastik müsabakaları 

tamamlandı. Minik, küçük, yıldız ve 
gençler kategorilerinde gerçekleştirilen 
organizasyon, Çok Amaçlı Spor 
Salonu'nda yoğun katılımla yapıldı.
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Faaliyet 
Programı çerçevesinde düzenlenen Minik 
A-B, Küçük, Yıldız ile Genç Kız ve Erkek 
kategorilerindeki yarışmalarda çok sayıda 
sporcu yer aldı. Yarışmalar boyunca genç 

cimnastikçiler sergiledikleri 
performanslarla izleyicilerden tam not aldı.
Denge, esneklik ve estetik unsurların öne 
çıktığı müsabakalarda sporcular, derece 
elde edebilmek için büyük bir mücadele 
ortaya koydu.
Organizasyon, gerçekleştirilen ödül 
töreniyle sona erdi. Dereceye giren 
sporculara kupa ve madalyaları verilirken, 
yarışmaya katılan tüm sporcular 
performanslarından dolayı kutlandı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Okul Sporları kapsamında düzenlenen ve farklı yaş kategorilerinden
çok sayıda sporcunun katıldığı artistik cimnastik müsabakaları, Nevşehir
Çok Amaçlı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen ödül töreniyle sona erdi.

Nevşehirli bisikletçiler Konya'da kürsüye çıktı
Konya'da düzenlenen Pist Bisikleti SEM Seçmeleri ve Puanlı Pist 
Bisikleti Yarışmalarında Nevşehirli sporcular, U15 kategorilerinde 
elde ettikleri derecelerle önemli başarılara imza attı.

evşehirli sporcular, Konya'da Ndüzenlenen Pist Bisikleti SEM 
Seçmeleri ve Puanlı Pist Bisikleti 

Yarışmalarında önemli dereceler elde 
etti. 11-12 Nisan 2026 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen organizasyonda 
Nevşehirli bisikletçiler, U15 
kategorilerinde başarılı 
performanslarıyla dikkat çekti.
U15 Kadınlar kategorisinde yarışan Dan 
Nuray Evcil, 200 metre sprint ve 1 
kilometre zamana karşı yarışlarında 
rakiplerini geride bırakarak iki birincilik 

elde etti. Aynı kategoride mücadele 
eden Eylül Karaselek ise 1 kilometre 
zamana karşı yarışında ikinci olarak 
kürsüye çıkma başarısı gösterdi.
U15 Erkekler kategorisinde yarışan 
Mustafa Mert Şenol ise 1 kilometre 
zamana karşı yarışında üçüncülük elde 
ederek Nevşehir'e bir başka gurur 
yaşattı. Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Mustafa Hakan Keskin, başarılı 
sporcuları ve antrenörlerini tebrik 
ederek başarılarının devamını diledi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

15. Spor Şenlikleri NEVÜ'de coşkuyla başladı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), geleneksel hale gelen 
Spor Şenlikleri'nin 15'incisine ev sahipliği yapıyor. 14 farklı branşta 
düzenlenen organizasyon, 1141 öğrenci ve personelin katılımıyla başladı.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
tarafından, “Spor Dostu Kampüs” projesi 
kapsamında hayata geçirilen şenlikler; 
öğrenci, akademik ve idari personelin 
hem fiziksel hem de sosyal yönden 
gelişimine katkı sunmayı, aynı zamanda 
kampüs yaşamına motivasyon ve 
dinamizm kazandırmayı amaçlıyor.
Bu yılki organizasyonda futbol, 3x3 
basketbol, voleybol, ayak tenisi, masa 
tenisi, tenis, geleneksel okçuluk, 
atletizm, badminton, satranç, dart, 
bilardo, bisiklet ve tırmanış olmak üzere 
toplam 14 branşta müsabakalar 
gerçekleştiriliyor. Katılımcılar, 
kadın/erkek öğrenci ve kadın/erkek 
personel kategorilerinde kıyasıya 
mücadele ediyor.
Şenliklerde bu yıl ilk kez ayak tenisi, 
bisiklet ve tırmanış branşlarında 
müsabakalar düzenlenirken, takım 

sporları kapsamında da halı saha futbol, 
3x3 basketbol, voleybol ve ayak tenisi 
dallarında lig usulü turnuva heyecanı 
yaşanıyor.
NEVÜ Damat İbrahim Paşa Yerleşkesi 
Spor Merkezi başta olmak üzere, 
üniversitenin açık ve kapalı halı sahaları, 
sentetik çim saha, Genç Ofis ve Vali 
Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi, 
şenlikler boyunca müsabakalara ev 
sahipliği yapacak.
Yoğun katılımla başlayan 
organizasyonun sonunda dereceye 
giren sporculara ödülleri, 22 Mayıs 2026 
Cuma günü Spor Merkezi'nde 
düzenlenecek törenle takdim edilecek.
NEVÜ Spor Şenlikleri, üniversite 
camiasında spor kültürünü 
güçlendirmeyi ve katılımcılar arasında 
dostluk ile dayanışmayı artırmayı 
hedefliyor. HABER : YASEMİN EKİCİ


